
UOC GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DISPOSIZIONE N. 51  DEL 22.06.2021 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visti gli artt. 5 e 6 del D.L.vo 165/2001; 

 

Visto l’atto aziendale allegato alla Deliberazione n.229 del 28.03.17; 

 

Considerata la nota prot. n. 280 del 15/04/2021 con la quale il Direttore del DAI 

Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente richiede, 

con estrema urgenza, personale amministrativo per sostenere la mole di 

lavoro, ormai eccessiva ed insostenibile, che grava sul suddetto DAI; 

 

Valutate                   pertanto la opportunità di procedere al trasferimento del Sig. Siciliano 

Pasquale, operatore tecnico, inquadrato nella categoria ospedaliera B 

iniziale, Area Tecnica, matr. 501004, in servizio presso la U.O.C. 

Farmacia Centralizzata, dalla U.O.C. Farmacia Centralizzata al DAI 

Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente; 

 

 altresì la opportunità di procedere al trasferimento della Sig.ra Caputo 

Cinzia, operatore tecnico, inquadrata nella categoria ospedaliera B 

iniziale, Area Tecnica, matr. 501011, in servizio presso la U.O.C. 

Gestione Risorse Umane, dalla U.O.C. Gestione Risorse Umane al DAI 

Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente; 

 

DISPONE 

 

fino a nuova disposizione, i trasferimenti immediati: 

 

del Sig. Siciliano Pasquale dalla U.O.C. Farmacia Centralizzata al DAI Medico-Chirurgico delle 

Patologie dell’Apparato Digerente. 

 

della Sig.ra Caputo Cinzia dalla U.O.C. Gestione Risorse Umane al DAI Medico-Chirurgico 

delle Patologie dell’Apparato Digerente. 

  

Il Direttore del DAI Medico-Chirurgico delle Patologie dell’Apparato Digerente, inoltre, avrà 

cura di comunicare alla UOC Gestione Risorse Umane la data di effettiva presa di servizio dei 

dipendenti succitati. I trasferimenti avranno decorrenza dalla data di effettiva presa di servizio. 

       

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane è, infine, incaricato dell’esecuzione della 

presente Disposizione. 

 

F.to Il Direttore ad i. dell’UOC GRU                        F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

           Dott. Rosario Magro      Dott. Stefano Visani 

(per delega Dott.ssa Lucia Esposito) 

                  

 

 LDP 


